令和８年２月２日

保 護 者 様

城陽市立古川小学校

校 長 瀬尾 充央

令和８年２月分

学校諸費口座振替金額について

平素は、本校教育推進について深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、２月分諸費について口座振替の金額は、下記のとおりです。ご確認の上、指定いただ

いた口座に準備をお願いします。

なお、物価が上がっている影響で、昨年度よりも徴収額が増えております。何卒ご理解のほ

どよろしくお願いいたします。

1. ２月分口座振替日    ２月 10日（火）

2. ２月分口座振替金額

 1 年 2 年 3 年 4 年 5 年 6 年

給 食 費 3,430 円 3,940 円 3,940 円 3,940 円 3,685 円 3,430 円

教 材 費 0 円 0 円 0 円 0 円 246 円 0 円

積 立 金 0 円 0 円 0 円 0 円 2,500 円 2,309 円

児 童 会 費 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円 0 円
合計徴収額 3,430 円 3,940 円 3,940 円 3,940 円 6,431 円 5,739 円

3. その他

 振替日は毎月10日・再振替日は毎月20日です。(振替日が銀行休業日の場合は、翌銀行営業日となります。)

 ２月の諸費振替で、給食費、教材費、積立金の精算額を徴収させていただきます。

 ３月（および来年度４月）の諸費振替はございません。

 就学援助受給家庭は、給食費の徴収はありません。

 給食費は１食255円×年間食数により精算しております。

（１年…186食・２～４年…188食・５年…187食・６年…186食）

以 上